ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-TH
V/v tham mưu, đề xuất phương
án xử lý liên quan đến thi hành

án xử lý tài sản của Công ty
CP Dầu thực vật Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

    Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Cục Thuế tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
3911/STNMT-CCQLĐĐ ngày 10/11/2023 báo cáo về việc giải quyết kiến nghị
của Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – CN Phú Tài liên quan

đến thi hành án xử lý tài sản của Công ty CP Dầu thực vật Bình Định; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo cụ thể như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp Cục Thuế tỉnh và các
cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát các quy định pháp luật hiện hành; báo cáo,

đề xuất UBND tỉnh phương án xử lý đối với trường hợp sử dụng đất không phù
hợp với mục đích sử dụng đất được cấp có thẩm quyền cho thuê đất tại khu đất
số 34 đường Phan Bội Châu, thành phố Quy Nhơn; đồng thời, có Văn bản trả lời
cụ thể cho Chi cục Thi hành án Quy Nhơn và Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát
triển Việt Nam – Chi nhánh Phú Tài để thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu VT, K4, K17.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8890 23 11